Tel  0201/27 89-0  *  Fax 0201/27 89-145  *  Email  info@ztrb.de
A3-1 09-2025
Aderkennzeichnung
Adermarkierer zum Auffädeln
auf Rolle
SERVICE !
PRINT
Z OR
E
Siehe Seite  PL-4
Die einfache Art zur dauerhaften Kennzeichnung von
Einzeladern und dünnen Kabeln vor und während
der Installation. Die einzelnen Markierer sind auf der
Rolle vorgestanzt und können einfach mit Thermo-
transferdrucker beschriftet, mit dem Draht einge-
fädelt und abgenommen werden.
ZeichentechnikRosenbaum45307 Essen
A
C
B E
D
Spezifikation  RAM
Material:   Polyesterverbund ohne Kleber
   weiß, gelb, 0,175 mm
Temperaturbereich: -79° bis +125° C
Beständig gegen:  Benzin, Öl, Wasser, Feuchtigkeit
   Alkohole, Ester und Säuren
   können die Beschichtung
   angreifen.
Beschriftbar mit:  Thermotransferdrucker
Empfohlenes Farbband: TTB-TRZI-89
Weitere Farben auf Anfrage
ROSENBAUM
ZEICHENTECHNIK
Markierer-
Farbe
Markierer /
Rolle
A B C D E
RAM-00520229W weiß 2000 22,9 5,2 3,9 13,1 2,4 0,25 - 0,75
RAM-00520230W weiß 2000 23,0 5,2 4,9 11,2 3,5 0,75 - 1,50
RAM-00570250W weiß 2000 25,0 5,7 5,9 11,2 4,2 1,50 - 2,50
RAM-00700260W weiß 2000 26,0 7,0 6,5 11,0 5,5 2,50 - 6,0
RAM-01100410W weiß 1000 41,0 11,0 10,5 17,0 8,4 6,0 - 16,0
RAM-00520229G gelb 2000 22,9 5,2 3,9 13,1 2,4 0,25 - 0,75
RAM-00520230G gelb 2000 23,0 5,2 4,9 11,2 3,5 0,75 - 1,50
RAM-00570250G gelb 2000 25,0 5,7 5,9 11,2 4,2 1,50 - 2,50
RAM-00700260G gelb 2000 26,0 7,0 6,5 11,0 5,5 2,50 - 6,0
RAM-01100410G gelb 1000 41,0 11,0 10,5 17,0 8,4 6,0 - 16,0
Abmessungen  mm
Bestell-Nr.
Drahtquer-
schnitt
mm²